SAGLIK HiZMETLERiI MESLEK YUKSEKOKULU
2020-2021 BAHAR YARIYILI ODYOMETRI PROGRAMI BUTUNLEME PROGRAMI

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

ISHLIVZVd ZOWINAL S0

08.15-09.00

09.15-10.00

GIRISIMCILIK

ONLINE

OGR. GOR. E. GUNAYDIN

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

KLIN.EGITIM VE UYG. II

ONLINE

OGR.GOR.F.M.SAHIN

14.00-14.45

ISITME KAYIP. KLi. GIRiS

ONLINE

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

15.00-15.45

16.00-16.45

KONUSMA GELISIMI

ONLINE

OGR.GOR.F.M.SAHIN

T'TVS ZNININAL 90

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

KLIN.EGITIM VE UYG. II

ONLINE

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

13.00-13.45

BIiLGI ILETiSiM TEKN.

ONLINE

OGR.GOR.S.E. KOCACAN

14.00-14.45

15.00-15.45

COCUKLARLA ILETISIM

ONLINE

OGR.GOR.F.M.SAHIN

16.00-16.45

VINVSAVI ZONIWINALL L0

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

PSiKO. GiR. VE GEL. PSIKOL.

ONLINE

OGR.GOR. A. KUCUKONER

11.15-12.00

ODYM ILERI TEST YONTEM|

ONLINE

OGR.GOR.F.M.SAHIN

12.15-13.00

13.00-13.45

SECMELI DERS

14.00-14.45

15.00-15.45

ILKYARDIM

ONLINE

OGR.GOR.DR.T. CINARLI

16.00-16.45

HINASYAd ZOWINAL 80

08.15-09.00

09.15-10.00

OBJEKTIF iSITME TESTLE.

ONLINE

OGR.GOR. A. KUCUKONER

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

MESLEK ETIiGI

ONLINE

OGR.GOR. A. KUCUKONER

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

VIAND ZNININAL 60

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

SES FizZiGi

ONLINE

OGR. GOR. R. B. KARAKAYA

15.00-15.45

16.00-16.45

ISHIIVZVd ZOWINAL T1

08.15-09.00

09.15-10.00

KLIN.EGITIM VE UYG. II

ONLINE

OGR.GOR. A. KUCUKONER

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45




16.00-16.45

I'TVS ZNIWINALL €1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

VAINVSAVI ZOWINAL 1

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45




